

Juntos Holding ApS

Sønderbjergvej 9, 7400 Herning

CVR-nr. 37 67 25 56

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2019.

Jesper Brian Nøddesbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juntos Holding ApS Sønderbjergvej 9 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 67 25 56
	Stiftet: 28. april 2016
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Brian Nøddesbo
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fungere som holdingselskab samt udøve foredrags- og forfattervirksomhed, coaching-, konsulent- og eventvirksomhed, formuepleje samt øvrige aktiviteter, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 370.049 mod 166.664 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabet forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	370.049	166.664
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	87.091	-228.856
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.263</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	452.877	-62.192
Skat af årets resultat	<u>-81.510</u>	<u>-36.212</u>
Ordinært resultat efter skat	371.367	-98.404
Årets resultat	<u>371.367</u>	<u>-98.404</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	263.367	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-98.404</u>
Disponeret i alt	<u>371.367</u>	<u>-98.404</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.844	0
Andre tilgodehavender	46.513	0
Tilgodehavender i alt	105.357	0
Likvide beholdninger	644.836	313.986
Omsætningsaktiver i alt	750.193	313.986
Aktiver i alt	750.193	313.986

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	400.000	400.000
4 Overført resultat	91.112	-172.255
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	599.112	227.745
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.442	0
Selskabsskat	81.510	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	85.952	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.012	32
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.212	36.212
Anden gæld	22.905	49.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.129	86.241
Gældsforpligtelser i alt	151.081	86.241
Passiver i alt	750.193	313.986
5 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	0	300.000
Kostpris 30. juni 2019	0	300.000
Opskrivninger 1. juli 2018	0	-71.144
Korrektion af tidligere opskrivning	87.091	0
Årets værdiregulering	0	-228.856
Andre kapitalbevægelser 1	-87.091	0
Opskrivninger 30. juni 2019	0	-300.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Come Noon ApS	Danmark	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	400.000	400.000
	400.000	400.000
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	0	-71.144
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	71.144	71.144
Årets opskrivning	-71.144	0
	0	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-172.255	-2.707
Årets overførte overskud eller underskud	263.367	-98.404
Tilbageførsel af opskrivninger	0	-71.144
	91.112	-172.255

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Husted

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-12-12 14:46:41Z

NEM ID 

Jesper Brian Nøddesbo

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-462386159848

IP: 80.197.xxx.xxx

2019-12-13 09:21:16Z

NEM ID 

Jesper Brian Nøddesbo

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-462386159848

IP: 80.197.xxx.xxx

2019-12-13 09:21:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8164A-PP8CK-5WHXS-6705O-P4EQE-VBVP L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>